
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 21.12.2022/p.2 

1/1 

2) PIANO STRATEGICO DI ATENEO 2023–2025 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

  

Il Consiglio di Amministrazione, ………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA la documentazione inerente al Piano Strategico di Ateneo per il 

triennio 2023 – 2025; 

VISTA la deliberazione adottata, al riguardo, dal Senato Accademico, nel 

corso della seduta odierna, 

DELIBERA 

di approvare il Piano Strategico di Ateneo per il triennio 2023 – 2025, la cui 

documentazione si allega con il n. 1 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area pianificazione strategica, controllo di gestione e valutazione della 

performance. 
- C.C.: direttori dipartimento. 

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

 
 




		2023-01-24T12:02:17+0000
	ROMEI TERESA


		2023-01-24T14:53:57+0100
	Pierpaolo Limone




